APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेतू आवेदन प्रारूप (स्वास्थ्य देखमाल)							Koshika	
APPLICATION No.: आयेरन मंड्या : 5/0623/0258				LICATION DATE	:03-0	06-2023	The state of the s	
NAME of APPLICANT:				AGE-YEARS WIT		SEX fein		
अनेदम का नाम				70		F		
FATHER'SISPOUSE'S NAME: THE WASHINGTON THE LOTE MAY KISTON								
Sabarana Process	247001	PRESENT RESIDENCE ADD	KOP.	H KON	200r	i e	PHE OF POST OF Bala (0258)	
		same as a	2600	e			(3230)	
OCCUPATION: HOME MAKEY				MARRIED (Ren			प्र) / UNMARRIED (अविवासित)	
कुल आर्थिक आय	55.00	O CFamily	In	come)	(A	ttach Proof of आयं का साध्य	ncome)	
ARE YOU AN INCOME TA	X ASSESSEE	(Tick whichever is applicable) स्त्र पर मही का निशान लगाये।		Yes/				
				DETAILS परिव				
Sr. No. इ.म. संस्था	No.	ime of Family Member रेकार के सदस्यों का नाम		Age (Years) उम्र (वर्ष)		Sender (ein	Relation with Applicant आवेदक वो साम सम्बंध	
(I)	BINU			45		1	Sob at the west	
(2)	Tinu			42		1	SQB	
(4)	Anju		- (13	-		paughtey in law	
121	Kachick		99		4		DOUGHTON IN VOIS	
125	MODIE			75			CAMORA SOR	
(7)	RODIT		1	13	M		arond son	
(8)		ROTOT		10 /			Ceriand Son	
		BASIS for REQUESTIN	G ASSISTA विनति जाध	NCE (Tick which	thever is	spplicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीकी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र भी सामा प्रति संसम्य करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्य आध वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छत्पा प्रति संख्य करे।		Ration Card (Attach Copy) उपघोतना कर्रा (प्रमाण पत्र की सावा प्रति संतरन करे।		py) HÉ	Any Other Basis/Proof जन्म फोई साझ्य	
				JESTING ASSIS ाये विपती का उ				
Sr. No. ऋम संख्या		Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/प्रांक्टर से आरी भी गई प्रतिवेदन सूची संसन्त						
	Diaghosis- Rt - Pseudophacic.							
	LE- SENILE COLOMOCE							
	50	HGEHY - 1.E	- 5	TCS 1	UH	PM	MA	
		ASSISTANCE BEING AVAIL					28:	
- Parke		इस उद्देश्य के शेत् को		यता किसी अन्य	स्वात से वि		JACOIOTANAE DENIA AVATES	
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURC अन्य स्वोत का जाम			AMOUNT			of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता युत्री	
					1			

DECLARATION by APPLICANT: MERCH BIT WHITE THE

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance. If any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnity confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance. was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं भोषणा करता है कि इस प्रक्रप में दिये गये सभी विकास मेरी जानकारी से अनुसार सतर एवं सकी है। यदि कोई क्लियन एवं कथन रसास्य पाया जाता है तो मेरी सतरमता निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहरवड रहिर "कोशिका फाउन्डेशन", में ली वा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में घरा गया है।
- 3) में पुस्ट करात हैं कि दिस महापता हेतु यह प्राचीन की वर्त है, उस राशि का अरितक या सकत हिस्सा किसी अन्य क्षेत्रनियोजकावीया कामणी से न तो लिया है और न ही पविषय में सुँच।

AGREEMENT by APPLICANT (आरोप हुन। करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me
- इस प्रयत्न पर अपने इस्तकार या अंगते की छाप लगाकर, मैं (आवेरक) अपने सहमति की पुष्टि बतता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो जिलरण इस प्रपत्त में फोरिश है, उसे "कोशिका" एकम् न्यासी, दान, याचना या दूसरे उद्देश्य में जुडी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रमान माध्यम से प्रसारित करने वो लिए अधिकृत है। मेरे प्रथव का विवरण मेरे इलाज के पहले या बार में करने के लिए "कोशिका फाउडेसन" य न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत है कि मेर नाम, पता, फोटो और कियरण जो कि सहायता के उर्दरणों से प्राधित है मुझे स्वत: सहायता का हरूदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोशिका" एसम् उसके न्यासियों का निर्मय अंतिम और बारमकारी ग्रोगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अरवेदक के हरताशर या अंगरे

AGREEMENT by HOSPITAL (sende par leat)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will

assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter. हमारे अस्थित्त हस्तावरी को ओर से मामले/रोगों को "कोशिका फाउन्हेशन" से लितिय सहायशा हेतु सिफारिश की जाती हैं, जिसे हम (हस्ताताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

 मह कि न तो वर्तमान और न हो भविष्य में विदिय सहायता किसों मैर सरकारी संस्थान या किसों अन्य स्त्रोत से उक्त येगी/यामले में लेगे या ले खें है, कैसे कि हमने "कोशिका फाटन्डेंगन" में सिक्परिका/विनीत उसते में अध्यक्ष में "सोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मधर हेतु कि है। यदि "सोशिका फाउन्डेशन" द्वारा सहामता निन्ति नातिका-सकत हेतु मन्बुर तमी किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्ताधन में सक्षपता लेने का अधिकार सुरक्षित एकता है। इस पृष्टि में समय कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उक्त रोगी/मामले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं सेगा/लेगी।

2. "बोशिका फाउन्टेंगल" से ली गई सहायता केवल निर्देश प्रकृति की है। रोगी पर हस्पताल ह्या थी गई सलाह या किये गये उपचार/प्रोक्तन का जुनाव येगी एवं हस्पताल को बीच कर विषय है और "कोशिका फाउन्डेशन" क्रस किसी प्रकार का कोई दबाब नहीं है। इसलिये डस्पताल में सेमी के इलाक सुरक्षा और जाने जाने की सासी जिस्मेदारी सेमी एवं इस्पताल की होगी और "कोशिका" की बोई पुरिका या किम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

स्वीकृती के लिए संस्तृति

Date of Surgery ऑपरंशन की तारीख 03-06-202?

Dr. Dharmender (Name of BMC egn. No. with Stamp) डाक्टर का नाम व इस्ताक्षर व गींव, न.

Ranveer Singh Sandhu

Administrator Dr.V. Siero Psignatien के Bernard Authorised Signatory (MAQ Heapt) of Hospital) नाम य पर इस्पताल अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अरनारिक उपयोग हेत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्वासी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

भारत सरकार Government of India

Bais

जरम लिप्टि : DOH : 01/01/1963 महिला / Female



7045 0096 1329

आधार - आम आदमी का अधिकार



STATE WHEN SHEET SHEET Unique identification Authority

USE WIG SETER 177.

PLEOFICE THE WIGHT WITH WITH SETENCE THE PLANT THE PLEOFIN THE PLEOF

7045 0096 1329







